
Mr. Thomsen A/S

Vardevej 26, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 33 86 21 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/2 2017

Poul Henry Thomsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. Thomsen A/S Vardevej 26 6900 Skjern Telefon: 97 37 46 97 CVR-nr.: 33 86 21 21 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Stiftet: 27. juli 2011 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemstedskommune: Skjern
Bestyrelse	Poul Henry Thomsen Inga Thomsen Christian Nørskov Thomsen
Direktion	Poul Henry Thomsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern Telefon 96 80 10 00 Telefax 96 80 10 01 www.pwc.dk
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive tøjforretning, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.132.264, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 8.924.020.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		4.439.912	3.794.475
Personaleomkostninger	1	-3.000.391	-2.592.166
Af- og nedskrivninger	2	-108.872	-108.870
Resultat før finansielle poster		1.330.649	1.093.439
Finansielle indtægter	3	135.975	181.359
Finansielle omkostninger	4	-13.612	-101.568
Resultat før skat		1.453.012	1.173.230
Skat af årets resultat	5	-320.748	-276.860
Årets resultat		1.132.264	896.370

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	1.132.264	896.370
	1.132.264	896.370

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.217	124.089
Materielle anlægsaktiver	6	165.217	124.089
Andre værdipapirer og kapitalandele		482.000	482.000
Finansielle anlægsaktiver	7	482.000	482.000
Anlægsaktiver		647.217	606.089
Varebeholdninger		2.690.097	2.875.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.195	113.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.833	107.164
Andre tilgodehavender		167.521	4.999
Udskudt skatteaktiv	9	0	11.965
Tilgodehavender		509.549	237.729
Likvide beholdninger		7.213.692	8.738.439
Omsætningsaktiver		10.413.338	11.851.948
Aktiver		11.060.555	12.458.037

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		6.924.020	5.791.756
Egenkapital	8	8.924.020	7.791.756
Hensættelse til udskudt skat	9	6.899	0
Hensatte forpligtelser		6.899	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		834.397	972.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.884	2.689.180
Anden gæld		993.355	1.000.739
Periodeafgrænsningsposter		0	3.817
Kortfristede gældsforpligtelser		2.129.636	4.666.281
Gældsforpligtelser		2.129.636	4.666.281
Passiver		11.060.555	12.458.037
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.708.003	2.301.419
Pensioner	168.407	164.627
Andre omkostninger til social sikring	69.488	72.949
Andre personaleomkostninger	54.493	53.171
	3.000.391	2.592.166
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	108.872	108.870
	108.872	108.870
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.246
Andre finansielle indtægter	135.975	163.113
	135.975	181.359
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.612	100.947
Andre finansielle omkostninger	0	621
	13.612	101.568

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	301.884	287.723
Årets udskudte skat	18.864	-10.863
	<u>320.748</u>	<u>276.860</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober		544.350
Tilgang i årets løb		150.000
Kostpris 30. september		<u>694.350</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober		420.261
Årets afskrivninger		108.872
Ned- og afskrivninger 30. september		<u>529.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>165.217</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober		482.000
Kostpris 30. september		482.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>482.000</u>

Noter til årsregnskabet

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	2.000.000	5.791.756	7.791.756
Årets resultat	0	1.132.264	1.132.264
Egenkapital 30. september	2.000.000	6.924.020	8.924.020

9 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	6.899	-11.965
Overført til udskudt skatteaktiv	0	11.965
	6.899	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	11.965
Regnskabsmæssig værdi	0	11.965

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	480.000	480.000
-----------------------------------------------	---------	---------

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

IP Holding, Skjern ApS, Vardevej 26, 6900 Skjern.
